De sanctis in mēse maij occurrētibus Folio, cxxij

ces asini sarcinas vsḡ romā batulando supple-
ret. Qd̄ ferō asinū cuī oī māsuendine perfecit.
Rediēs quoq; ad ecclesiā suā ad pietaniensem
vibē vt suos reuiseret diuertit. Ibiq; languore
pressus feliciter in dñō quieuit. iiii. kālē. iunii.
Eius corpus exinde treuerim translatum est.

De trāslatione corporis scti Nicolai. Cap. lvi.

Ranslatio

Noris sanci Nicolai de myre ad ciuitatē venetiarū facta est anno dñi. **O**n. lxxvii. tē pore vibani pape secundi sub petro patriarcha gradeñ. et vi tale michaële duce venetiarū arç̄ henrico starheno eiusdē civitatis epo. **L**uz eis vibani papa generale passagū in recuperationē terre sancte: cunctis fidelibus inuidissim: multivenerorū cum nauis copiosa multitudine ad dictū passagū nauigarū. Quorū exercitus dux extitit iohannes prefati ducis venetorū filius cum quo perrexit etiā dictus castellanus ep̄s. Qui postq; cum eorū nauigio apud rhodum insulā hyemassent. inde discedentes: vt h̄ierosolymā peterent vento eis aduerso insurgente inuiti appulsi sunt ad myreorū patriam iam quasi totalter a turcīs depopulatā. **T**unc ep̄s et dux cū suis armatis ad cluitatē accedunt: et qd̄ fam quid faciūt erant inter se tracrauerant quatuor tantū custodes ecclesie sancti nicolai repe- riunt: quos rancos adulacionibus et promissis ac cōminationib; exhortant: vt vbi corpus sancti nicolai quiescit reuelare p̄curēt. Illi ho disimulantes vel antiquitate forsan ignorantes arcam in capite fractā muro adherentes ostendunt spām esse sancti nicolai configūrū: de qua barēs partē reliquiarū eius abstulerāt partem dimissas offerebat. Ad quā illi currētes nihil in ea preter aquā et oleū iuenerūt. Lūc̄ muros ecclie in locis plurib; dirūpissen: et paumentū effodissen: atq; altaria dirūssent: et nihil de optato penit̄ repīssent: custodes illos tornētis affūlūt: vt veritate edicāt. Qui post multa fibera et sibi illata flagella: vix tandem ab eis qd̄ nouerāt extorterunt. Nam arcas ostenderūt in qua duo sancti presuleū magni nicolai predecessores quiescebant: in altari videlicet principe palii sancti iohānis baptiste. s. theodorus et n̄ colai magni nicolai patruis. De corpe aut̄ sc̄i nicolai magni nihil penit̄ se scire dixerūt: cui rationē versimile assignarūt. Cum em̄ vt in gestis grecorū cōtineri dicebāt vaſillis cōstantino politanus impator ad imperialē vibē sancti n̄ colai corp̄ deferre voluisse: et vsḡ ad ianuas ecclie ossa delata nullo ingenio illa inde educe re posuisse: irat̄ iurasse dicebāt: postq; corp̄ illud habere nō poterat tali loco ip̄m se locatu